&P Unicaja

UNICAJA BANCO, S.A., (Unicaja) de conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley de
los Mercados de Valores y Servicios de Inversién, comunica:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Como continuacién de la Informacidn Privilegiada de 29 de febrero de 2024, con ndmero de
registro 2.148, relativa a un programa de recompra de acciones propias aprobado por el
Consejo de Administracion, de conformidad con lo previsto en el articulo 5 del Reglamento
(UE) n2 596/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo de 16 de abril de 2014 sobre el abuso
de mercado, y los articulos 2.2. y 2.3 del Reglamento Delegado (UE) n2 2016/1052 de la
Comisidn, de 8 de marzo de 2016 y sobre la base de la informacién recibida de Goldman Sachs
Bank Europe SE gestor del Programa de Recompra, Unicaja informa que ha realizado las
siguientes operaciones entre el 29 de abril y el 03 de mayo de 2024:

Numero de Precio Centro
Fecha acciones medio (€) Negociacion
29/04/2024 10.000 1,2318 AMAD
20/04/2024 188,596 1,2183 AMAD
02/05/2024 10.000 1,2689 AMAD
030572024 10.000 12772 AMAD

Se adjunta como Anexo informacion detallada sobre cada una de las operaciones realizadas en
el periodo de referencia:

Madlaga, a 06 de mayo de 2024



ANEXO

Detalle de las operaciones de compra de acciones propias realizadas entre el 29 de abril y el
03 de mayo de 2024

Fecha Nimerode  pocio (€) S
acciones negociacion
29-abr-24 862 1,2560 XMAD
29-abr-24 648 1,2620 XMAD
29-abr-24 997 1,2420 XMAD
29-abr-24 992 1,2510 XMAD
29-abr-24 849 1,2390 XMAD
29-abr-24 1.077 1,2240 XMAD
29-abr-24 1.189 1,2150 XMAD
29-abr-24 1.051 1,2140 XMAD
29-abr-24 1.195 1,2120 XMAD
29-abr-24 640 1,2250 XMAD
29-abr-24 242 1,2300 XMAD
29-abr-24 258 1,2300 XMAD
30-abr-24 997 1,2090 XMAD
30-abr-24 3.836 1,2090 XMAD
30-abr-24 5.395 1,2050 XMAD
30-abr-24 4.826 1,2070 XMAD
30-abr-24 5.432 1,2110 XMAD
30-abr-24 4.543 1,2060 XMAD
30-abr-24 1.097 1,2090 XMAD
30-abr-24 3.636 1,2090 XMAD
30-abr-24 5.674 1,2120 XMAD
30-abr-24 4.918 1,2120 XMAD
30-abr-24 5.071 1,2140 XMAD
30-abr-24 4.825 1,2100 XMAD
30-abr-24 5.265 1,2140 XMAD
30-abr-24 5.369 1,2120 XMAD
30-abr-24 5.155 1,2120 XMAD
30-abr-24 5.355 1,2070 XMAD
30-abr-24 4.945 1,1960 XMAD
30-abr-24 5.474 1,2000 XMAD
30-abr-24 4,842 1,2070 XMAD
30-abr-24 4,732 1,2050 XMAD
30-abr-24 4.964 1,2110 XMAD
30-abr-24 4.237 1,2170 XMAD

2



Fecha

30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
30-abr-24
02-may-24
02-may-24
02-may-24
02-may-24
02-may-24
02-may-24
02-may-24
02-may-24
02-may-24
02-may-24
02-may-24
03-may-24
03-may-24
03-may-24
03-may-24
03-may-24
03-may-24
03-may-24
03-may-24
03-may-24

Numero de
acciones

4.636
4.539
4.585
4.468
4.500
5M
5.204
6.027
4.864
5.476
4.387
4197
1.826
3.387
5.955
5.358
4.613
2.585
6.290
873
656
782
1.063
929
979
886
1.009
1.042
1.085
696
559
602
740
920
1.052
831
422
977
990

Precio (€)

1,2200
1,2200
1,2240
1,2280
1,2310
1,2380
1,2200
1,2290
1,2350
1,2320
1,2320
1,2290
1,2340
1,2340
1,2340
1,2310
1,2260
1,2300
1,2300
1,2580
1,2540
1,2550
1,2580
1,2580
1,2680
1,2710
1,2830
1,2820
1,2820
1,2810
1,2900
1,2880
1,2830
1,2780
1,2800
1,2830
1,2830
1,2840
1,2660

3

Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



03-may-24 1.276 1,2700 XMAD
03-may-24 962 1,2660 XMAD
03-may-24 669 1,2710 XMAD



