

UNICAJA BANCO, S.A., (Unicaja) de conformidad con lo previsto en el artículo 227 de la Ley de los Mercados de Valores y Servicios de Inversión, comunica:

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

Como continuación de la Información Privilegiada de 29 de febrero de 2024, con número de registro 2.148, relativa a un programa de recompra de acciones propias aprobado por el Consejo de Administración, de conformidad con lo previsto en el artículo 5 del Reglamento (UE) nº 596/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo de 16 de abril de 2014 sobre el abuso de mercado, y los artículos 2.2. y 2.3 del Reglamento Delegado (UE) nº 2016/1052 de la Comisión, de 8 de marzo de 2016 y sobre la base de la información recibida de Goldman Sachs Bank Europe SE gestor del Programa de Recompra, Unicaja informa que ha realizado las siguientes operaciones entre el 29 de abril y el 03 de mayo de 2024:

Fecha	Número de acciones	Precio medio (€)	Centro Negociación
29/04/2024	10.000	1,2318	XMAD
30/04/2024	188.596	1,2183	XMAD
02/05/2024	10.000	1,2689	XMAD
03/05/2024	10.000	1,2772	XMAD

Se adjunta como Anexo información detallada sobre cada una de las operaciones realizadas en el periodo de referencia:

Málaga, a 06 de mayo de 2024

ANEXO

Detalle de las operaciones de compra de acciones propias realizadas entre el 29 de abril y el 03 de mayo de 2024

Fecha	Número de acciones	Precio (€)	Centro de negociación
29-abr-24	862	1,2560	XMAD
29-abr-24	648	1,2620	XMAD
29-abr-24	997	1,2420	XMAD
29-abr-24	992	1,2510	XMAD
29-abr-24	849	1,2390	XMAD
29-abr-24	1.077	1,2240	XMAD
29-abr-24	1.189	1,2150	XMAD
29-abr-24	1.051	1,2140	XMAD
29-abr-24	1.195	1,2120	XMAD
29-abr-24	640	1,2250	XMAD
29-abr-24	242	1,2300	XMAD
29-abr-24	258	1,2300	XMAD
30-abr-24	997	1,2090	XMAD
30-abr-24	3.836	1,2090	XMAD
30-abr-24	5.395	1,2050	XMAD
30-abr-24	4.826	1,2070	XMAD
30-abr-24	5.432	1,2110	XMAD
30-abr-24	4.543	1,2060	XMAD
30-abr-24	1.097	1,2090	XMAD
30-abr-24	3.636	1,2090	XMAD
30-abr-24	5.674	1,2120	XMAD
30-abr-24	4.918	1,2120	XMAD
30-abr-24	5.071	1,2140	XMAD
30-abr-24	4.825	1,2100	XMAD
30-abr-24	5.265	1,2140	XMAD
30-abr-24	5.369	1,2120	XMAD
30-abr-24	5.155	1,2120	XMAD
30-abr-24	5.355	1,2070	XMAD
30-abr-24	4.945	1,1960	XMAD
30-abr-24	5.474	1,2000	XMAD
30-abr-24	4.842	1,2070	XMAD
30-abr-24	4.732	1,2050	XMAD
30-abr-24	4.964	1,2110	XMAD
30-abr-24	4.237	1,2170	XMAD

Fecha	Número de acciones	Precio (€)	Centro de negociación
30-abr-24	4.636	1,2200	XMAD
30-abr-24	4.539	1,2200	XMAD
30-abr-24	4.585	1,2240	XMAD
30-abr-24	4.468	1,2280	XMAD
30-abr-24	4.500	1,2310	XMAD
30-abr-24	5.111	1,2380	XMAD
30-abr-24	5.204	1,2200	XMAD
30-abr-24	6.027	1,2290	XMAD
30-abr-24	4.864	1,2350	XMAD
30-abr-24	5.476	1,2320	XMAD
30-abr-24	4.387	1,2320	XMAD
30-abr-24	4.197	1,2290	XMAD
30-abr-24	1.826	1,2340	XMAD
30-abr-24	3.387	1,2340	XMAD
30-abr-24	5.955	1,2340	XMAD
30-abr-24	5.358	1,2310	XMAD
30-abr-24	4.613	1,2260	XMAD
30-abr-24	2.585	1,2300	XMAD
30-abr-24	6.290	1,2300	XMAD
02-may-24	873	1,2580	XMAD
02-may-24	656	1,2540	XMAD
02-may-24	782	1,2550	XMAD
02-may-24	1.063	1,2580	XMAD
02-may-24	929	1,2580	XMAD
02-may-24	979	1,2680	XMAD
02-may-24	886	1,2710	XMAD
02-may-24	1.009	1,2830	XMAD
02-may-24	1.042	1,2820	XMAD
02-may-24	1.085	1,2820	XMAD
02-may-24	696	1,2810	XMAD
03-may-24	559	1,2900	XMAD
03-may-24	602	1,2880	XMAD
03-may-24	740	1,2830	XMAD
03-may-24	920	1,2780	XMAD
03-may-24	1.052	1,2800	XMAD
03-may-24	831	1,2830	XMAD
03-may-24	422	1,2830	XMAD
03-may-24	977	1,2840	XMAD
03-may-24	990	1,2660	XMAD

Fecha	Número de acciones	Precio (€)	Centro de negociación
03-may-24	1.276	1,2700	XMAD
03-may-24	962	1,2660	XMAD
03-may-24	669	1,2710	XMAD